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İlk olarak istenen görevlendirmenin proje bütçesinde bulunması gerekmektedir. Projede görevlendirme talebi yoksa
 araştırmacı tarafından BAPSİS / Proje İşlemleri/ Talep işlemleri menüsünden planlanan görevlendirmeyi projeye

eklenmelidir. Görevlendirmesi yapılmış olan projede farklı bir görevlendirme bulunuyorsa
BAPSİS / Proje İşlemleri/ Talep işlemleri menüsünden planlanan görevlendirme ve projedeki görevlendirmenin

değiştirilip görevlendirme dilekçesi istenen proje ile aynılaştırılması gerekmektedir, bu da yine dilekçe ile mümkün olacaktır.
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Kongre katılım ücreti için Hizmet Alımı bütçe kalemi ve birim olarak adet seçilmelidir . Araştırma amaçlı yapılacak yolluk

yevmiye harcamaları için Yolluk Yevmiye (Araştırma Amaçlı) bütçe kalemi ve birim olarak gün seçilmelidir . Kongre

katılımında harcanmak üzere istenecek bütçe için Yolluk Yevmiye (Kongre Katılımı) Bütçe Kalemi birim olarak gün

seçilmelidir.

ÖRNEK SAYFA :
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Görevlendirilecek kişi ilk önce bulunduğu birimden yönetim kurulu kararı çıkartmak için Bölüm Başkanlığı’na dilekçe

vermelidir.

Yönetim Kurulu kararı çıkarmak için Dekanlıklar veya Müdürlükler ile görüşebilirsiniz.

 Çıkan yönetim kurulu kararından sonra BAP görevlendirme dilekçesi ile birlikte , kabul mektubu ve tercümesi , bildiri

özeti ve tercümesi , içeriği verilerek katılım ücreti araştırmacı tarafından bağlı olduğu birim/bölüme teslim edilmelidir.

Ardından bu belgeler birim sekreterliğince EBYS üzerinden BAP Koordinasyon Birimi’ne iletilmektedir.

BAP görevlendirme dilekçesi bapkoordinasyon.anadolu.edu.tr adresinde Formlar ve Dökümanlar başlığı altında bulunmaktadır.

Turuncu okla işaretlenmiş kutucuğa tıklanarak belge indilir. Formdaki tüm bilgilerin eksiksiz doldurulması gerekmektedir.

Süreç Nasıl Başlıyor?
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Görevlendirme Tarihleri ;  Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkeleri için bir gün önce ve bir gün sonrası olarak yazılmalı diğer ülkeler için 2 gün önce

ve 2 gün sonrasını kapsayacak şekilde yazılmalıdır. Kongre için yurt dışı görevlendirme için bütçe talebi, Avrupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika ülkeleri için

5 (beş) günü; diğer ülkeler için 7 (yedi) günü aşamaz.  Görevlendimede BAP Koordinasyon Birimi Tarafından , 

gelen dilekçeler kontrol edilerek eksik evrak olma durumunda iade edilir. Usule göre hazırlanan dilekçeler üst yazı ile Rektörlüğe sunulur.  

BAP görevlendirme dilekçesinde bulunan Etkinlik Tarihi kısmına sadece etkinliğin dahil olduğu tarihler yazılmalıdır. 


